
Zarządzenie Nr 6/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 3 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 234/2012 Burmistrza Słubic z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej jako organu opiniodawczego ds. 
gospodarki zasobami lokalowymi na terenie gminy Słubice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 pkt. 9 i § 12 ust. 2 uchwały Nr LV/509/10 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 7 października 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Słubice (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 
17 listopada 2010 r. Nr 106, poz.1590) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt. 4 zarządzenia Nr 234/2012 Burmistrza Słubic z dnia 24 

października 2012 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej jako organu 

opiniodawczego ds. gospodarki zasobami lokalowymi na terenie gminy Słubice w ten sposób, 

że ze składu Komisji odwołuje się Lucynę Żukowską. 

§ 2. Pozostałe warunki zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B78CF64A-9832-4EC6-AC05-2B67CFFE9EAC. Przyjety Strona 1




